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Lausunto- ja selvityspyyntö

Kuntalain (410/2015) 10 §:n 2 momentin mukaan aluehallintovirasto voi 
kantelun johdosta tutkia, onko kunta toiminut voimassa olevien lakien 
mukaan.

Itä-Suomen aluehallintovirasto on vastaanottanut Tomi Voutilaisen 
(jäljempänä ”kantelija”) tekemän 3.3.2024 päivätyn hallintokantelun 
liitteineen, jonka sisältöä tämä on vielä täydentänyt 4.3.2024 toimitetulla 
päivitetyllä kantelukirjoituksella. Kantelija pyytää aluehallintovirastoa 
tutkimaan Kiteen kaupungin viranhaltijoiden virkatoimien lainmukaisuuden 
liittyen vireille panemansa maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) 23 
luvun mukaisen poikkeamislupa-asian selvittämiseen ja valmisteluun sekä 
muutoinkin asiaan liittyen. Nimenomaisesti kantelija on mm. todennut, 
ettei kantelu koske Kiteen kaupunginhallitusta. 

Kantelun kohteena olevan menettelyn kantelija on yksilöinyt kolmeen 
kantelukohtaan, jotka on otsikoitu seuraavasti: 1. Katselmuksen 
suorittamista koskeva menettely 2. Asiakirjapyyntöön vastaamatta 
jättäminen 3. Asian asianmukaisen selvittämisen laiminlyönti ja asian 
esittelytekstin virheet. Kantelun kohteena oleva menettely ilmenee 
tarkemmin liitteenä olevasta kantelusta.

Tämän vuoksi aluehallintovirasto pyytää kaupunginhallitusta:

1. hankkimaan maankäyttöpäällikkö Juntuselta selvityksen (jäljennös 
tästä lausunto- ja selvityspyynnöstä liitteineen tulee antaa 
Juntuselle)

2. ja antamaan oman lausuntonsa menettelyn laillisuudesta.

Selvitystä pyydetään kantelijan kirjoituksessaan esiin tuomista seikoista 
kantelun kohtiin 1. ja 2. liittyen. Erityisesti selvityksessä pyydetään 
vastaamaan kantelijan tekemiin johtopäätöksiin, joiden mukaan tämä on 
katsonut asiassa toimitun vastoin lakia. 

Kantelukohdan 3. osalta selvitystä ei tarvitse toimittaa, sillä 
aluehallintovirasto ei katso mainitun antavan aihetta sen enemmille 
toimenpiteille, kun otetaan huomioon mm. asian palautuneen valmisteluun 
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ja että mahdolliseen päätöksen lainvastaisuuteen on mahdollista hakea 
muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen, kun asia on ratkaistu 
kaupunginhallituksessa. Tältä osin asia tullaan ratkaisemaan viimesijaisesti 
asiassa annettavassa kantelupäätöksessä.

Selvitykseen pyydetään liittämään jäljennökset asiaan liittyvistä 
asiakirjoista elleivät ne jo ole kantelun liitteenä.

Selvityksen antamisen yhteydessä selvityksen antajille varataan samalla 
mahdollisuus tulla kuulluksi ja lausua käsityksensä menettelynsä 
laillisuudesta.

Määräaika ja toimitusosoite

Selvitys ja lausunto tulee toimittaa Itä-Suomen aluehallintoviraston 
kirjaamoon 17.4.2024 mennessä. Selvityksen ja lausunnon antamatta 
jättäminen ei estä asian ratkaisemista.

Asiakirjoja toimittaessanne, merkitkää saatteeseen asian diaarinumero 
ISAVI/2130/2024.

Asiakirjat voi toimittaa aluehallintovirastolle sähköpostitse osoitteeseen 
kirjaamo.ita@avi.fi. Jos asiakirjat sisältävät salassa pidettävää tai muutoin 
arkaluontoista tietoa kuten esim. henkilötunnuksia, käytettävissänne on 
aluehallintoviraston turvasähköposti osoitteessa https://turvaviesti.avi.fi, 
jonka avulla asiakirjat voi toimittaa tietoturvallisella tavalla.

Asiakirjat voi toimittaa myös postitse alla olevaan osoitteeseen.

Itä-Suomen aluehallintovirasto, kirjaamo
PL 2 13035 AVI

Lisätietoja

Lisätietoja antaa tarvittaessa ylitarkastaja Juha Peltola, puhelin: +358 295 
016 898, sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi.

Ylitarkastaja      Juha Peltola 

Liitteet

Kopio kantelukirjoituksesta (4.3.2024 toimitettu päivitetty kantelukirjoitus) 
liitteineen (erinäiset tiedot poistetusti)
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